[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ РАЙОН

НЕБЕЛЬСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

п.Небель

	от 20 декабря 2021 года
	№ 47

	┌                                                                  ┐

	О изменении информации в федеральной информационной адресной системе об объекте недвижимости, расположенном на территории  Небельского сельского поселения

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 22 мая 2015 года № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых не которых актов Правительства РФ» приказом Минфина России от 05.11.2015 г. № 171н «Об утверждении Перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса и Правил сокращенного наименования адресообразующих элементов» (с изменениями и дополнениями), статьями 23, 45 Устава Небельского муниципального образования, администрация Небельского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  На основании проведенной инвентаризации провести корректировку в Федеральной информационной адресной системе:
1.1. Изменить тип объекта адресации «владение» на тип объекта адресации «дом» по адресу:

- Российская Федерация, Иркутская область, Казачинско-Ленский район, сельское поселение Небельское, поселок Небель, улица Таежная, дом 25;

- Российская Федерация, Иркутская область, Казачинско-Ленский район, сельское поселение Небельское, поселок Небель, улица Ленина, дом 21;

- Российская Федерация, Иркутская область, Казачинско-Ленский район, сельское поселение Небельское, поселок Небель, улица Школьная, дом 5;

- Российская Федерация, Иркутская область, Казачинско-Ленский район, сельское поселение Небельское, поселок Небель, улица Школьная, дом 3Б;

- Российская Федерация, Иркутская область, Казачинско-Ленский район, сельское поселение Небельское, поселок Небель, улица Школьная, дом 3А;

- Российская Федерация, Иркутская область, Казачинско-Ленский район, сельское поселение Небельское, поселок Небель, улица Школьная, дом 1;

- Российская Федерация, Иркутская область, Казачинско-Ленский район, сельское поселение Небельское, поселок Небель, улица Школьная, дом 1А;
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном «Вестнике Небельского муниципального образования».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Небельского сельского поселения                                              А.А.Попович